VÁ

fSCorreios

ATA DA QUARTA SESSÃO PÚBLICA DO LEILÃO N°388/2017

Aos vinte dias do mês de março de 2018, às 9 horas, nas dependências dos Correios/ES na
Avenida Leitão da Silva, 2730, Santa Luiza - Vitória/ES, foi realizado o Leilão Público n°388/2017
para alienação, por venda, de veículos de propriedade dos Correios/ES, tipo maior lance.

Inicialmente procedeu as formalidades legais e de estilo e logo após foi dado início ao leilão.
O leiloeiro administrativo depois de apregoar em voz alta, verificou o seguinte resultado nesta
licitação:

Lote Descrição Valor
Mínimo (R$)

Valor
Arrematado (R$)

Arrematante,

111

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3822 - KM 32470

167,75 500,00
M P Gomes Comércio Motos e

Veículos ME

130

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3972 - KM 78830

136,54 750,00 M P Gomes Comércio Motos e
Veículos ME

131

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3904 - KM 52070

264,18 750,00 RICARDO ORTOLON
GONÇALVES

132

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8112-KM-6 1930

281,20 800,00
CLIMATIZAR CAR ACESSÓRIOS E

SERVIÇOS LTDA ME

133

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81 14- KM 49614

281,20 700,00 M P Gomos Comércio Motos e
Veículos ME

134

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81 19- KM 46436

224,49 750,00
RICARDO ORTOLONI

GONÇALVES

135

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 -21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8132-KM 50197

281,20 1.000,00
M P Gomos Comércio Motos e

Veículos ME

136

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8133-KM 36866

281,20 850,00
M P Gomes Comércio Motos e

Veículos ME

137

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8134- KM 37282

281,20 600,00 Marta Regina Silvestre Calmon

138

SUZUKI - INTRUDER 125cc
MO 2007 -21/08/2007

TOCICLETA COM BAU
MRK8135- KM 36470

341,06 800,00
M P Gomos Comércio Motos e

Veículos ME

139

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 -21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8I38- KM 44948

326,48 900,00
M P Gomes Comércio Motos e

Veículos ME

140

SUZUKI - INTRUDER 125cc

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8139-KM 42481

281, ,
2007-21/08/2007

281,20  0020 	850
M E' Gomes Comércio Motos e

ME

141

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8I4O-KM43880

281,20 650,00 RENATO MOTORS 	/
1'

C~~

VÁ.
C"Correios

Lote Descrição Valor
Mínimo (R$)

Valor
Arrematado (R$)

Arrematante

142

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8141 -KM47092

281,20 550,00
M P Gomes Comércio Motos e

Veículos ME

143

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8142-KM 33275

188,78 950,00
M P Comes Comércio Mofos e

Veículos ME

144

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8143-KM 27772

424,99 800,00 RENATO MOTORS

145

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8144- KM 45198

160,27 950,00 M P Gomes Comércio Motos e
Veículos ME

146

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8145- KM 29284

281,20 950,00 M P Comes Comércio Motos e
Veículos ME

147

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 -21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8148-KM 53192

281,20 950,00
M P Comes Comércio Motos e

Veículos ME

1

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8149-KM 59734

58,63 750,00 RENATO MOTORS

149

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8151 -KM37257

281,20 1.000,00
M E' Comes Comércio Motos e

Veículos ME

150

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 -21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8152- KM 58782

281,20 750,00 RENATO MOTORS

151

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8153 - KM 39202

281,20 750,00 RENATO MOTORS

152

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8154-KM 55545

523,64 700,00
M P Comes Comércio Motos e

Veículos ME

153

SUZUKI - INTRUDER 1 25cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8155-KM 40796

281,20 850,00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

154

SUZUKI -INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8158-KM 43507

281,20 900,00
M P Comes Comércio Mofos e

Veículos ME

155

SUZUKI - INTRUDER 125cc
MO 2007-21/08/2007

TOCICLETA COM BAU
MRK8160-KM 37821

525,88 1.000,00
M P Comes Comércio Motos e

Veículos ME

156

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8161 -KM53110

281,20 700,00 RENATO MOTORS

157

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81 62- KM 40809

281,20 900,00 Leonardo de Jesus Soares /

6LC

CS Correios
Lote Descrição Valor

Mínimo (R$)
Valor

Arrematado (R$)
Arrematante

158

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81 65- KM 35142

418,13 850,00 RICARDO ORTOLON
GONÇALVES

159

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81 68- KM 34293

337,98 800,00
M E' Comes Comércio Mofos e

Veículos ME

160

SUZUKI - INTRUDER 125cc:
2007 -21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8171 -KM39088

167,62 950,00
M E' Gomes Comércio Motos e

Veículos ME

161

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8172-KM 14209

281,20 350,00 Neuzita Ferreiro Bragança Lima

162

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8173-KM 40760

281.20 750.00 M E' Comes Comércio Motos e
Veículos ME

1

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8183 - KM 45888

281.20 600,00
M P Comes Comércio Motos e

Veículos ME

164

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8184- KM 48760

293,53 800,00 Neuzita Ferreiro Bragança Lima

165

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8185- KM 50076

281,20 900,00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

166

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8188 -KM130235

281,20 950,00
M P Comes Comércio Mofos e

Veículos ME

167

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8189 - KM 34369

281,20 750,00 RENATO MOTORS

168

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8190- KM 29400

281,20 950,00
ME' Gomes Comércio Motos e

Veículos ME

169

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8191 -KM35692

281,20 850,00
M P Gomes Comércio Motos e

Veículos ME

170

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8192- KM 35721

281,20 800,00 Neuzita Ferreira Bragança Lima

171

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 -21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8193-KM 10678

281,20 850,00 Neuzita Ferreiro Bragança Lima

172

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8195 - KM 46544

281,20 950,00
ME' Comes Comércio Motos e

Veículos ME

TOTAL R$ 12.433,5.5 R$ 35.450,00

3

SILVANA MACHADO TONANI
Leiloeira Administrativo

Podaria MG/GGER/GCOMS -  16/2018 11

ARREMATANTE 8 ARREMATANTE 7

ARREMATANTE 10 ARREMATANTE 9

TE 1 ARREMATANTE 2

ka Ç.
ARREMATANTE 4

ARREMATANTE 6

ARREMATANTES

/
- —EM,  TANT

VÁ

C Correios

Nesta quarta sessão pública do Leilôo n° 388/2017, o valor total arrematado referente aos
lotes 111, 1300 172 foi de: R$35.450,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Os pagamentos foram realizados à vista, mediante apresentação de cheque. Conforme
subitem 4.1.1 do Edital, o pagamento efetuado não terá efeito de quitação, enquanto o
cheque não for considerado liquidado pelo Serviço de Compensação.

Nada mais havendo a tratar fica encerrada a presente sessão às 10h52min, sendo lavrada a

presente ata que vai assinada pelo leiloeiro, membros da equipe de apoio do leilão, bem
como arrematantes.

BRUNO HENRIQUE FERREIRA
Matricula 8.279.580-0

ASSIS WALACE MAl. N Po PF ARAES
Matritul.

ARREMATANTE 11 	 ARREMATANTE 12

ARREMATANTE 13 	 ARREMATANTE 14

4